to be taken furth of the two tenements aforesaid, with yards and rio-s

thereto belonging, in the hands of an honourable man, Allan Dunlop,
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one of the bailies of the said burgh, for this new seizin thereof to be

given by him to the said James and Margaret in conjunct fee, which the

bailie forthwith gave, by delivery to them of earth and stone of the

grounds thereof, and of one penny of sdver, as the custom is, the said

James and his spouse receiving the same with their hands joined

;

further, the said Margaret Cunyngham personally compeared in presence

of the said bailie, and outwith the presence of her husband, and touching

the holy evangels of God, gave her bodily oath that she was not compelled

to the premises by her husband, but did the same freely, and with a

view to her own advantage, and would never revoke the same : These

things were done upon the ground of the said tenements, respectively,

about the fourth hour after noon of the 9th day of May 1618, the witnesses

being John NeUson, notary, and Hugh Cumyng, co-burgesses of the said

burgh, and William Stevinsoun, serjeant.

GXXX.—PRO ROBERTO DUNLOP ET SPONSA, Etc.

In Dei nomine Amen per hoc presens publicum instrumentum cunctis

pateat evidenter et sit notum quod anno incarnationis dominice millesimo

sexcentesimo decimo octavo mensis vero Augusti die decimo octavo regnor-

umque supremi domini nostri Jacobi Dei gratia Magne Britannic Francie

et Hybernie regis fideique defensoris annis quinquagesimo secundo et

decimo sexto In mei notarii publici et testium subscriptorum presentiis

personaliter comparuit providus vir Willielmus Eenkin filius legitimus et

heres quondam AVillielmi Rankin mercatoris burgensis burgi de Irwing

super solum et fundum illius tenementi terre subscripti sibi hereditarie

pertinentis jacentis infra dictum burgum in via sive venella vulgariter

vocata Smyddiebar inter tenementum olim quondam Willielmi Patoun

nunc vero Alexandri Patoun ex boreali et tenementum perprius Andree

Dunlop nunc vero Roberti Dunlop fabri ferrarii burgensis dicti burgi

ex occidentali partibus ab una et aliis Et ibidem dictus Willielmus pro

summa ducentum mercarum usualis monete hujus regni Scotie sibi tempore

presentium confectionis plenarie et integre in pecunia numerata persoluta

per dictum Eobertum Dunlop et Sibellam Gait ejus sponsam Necnon

pro observatione et impletione cujusdam dispositionis litere per eum de

dicto suo tenemento terre ante et retro subtus et supra cum horto aggere
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et singulis suis pertinentiis ut supra jacenti dictis Koberto Dunlop sueque